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uafbrudt opholdt sig i Kjøbenhavn og havt Bor- 
gerskab sammesteds Han er gift med en danskj 
Kvinde, med hvem han har 3 Børn; han unde-O 
fales af Kjøbenhavns samlede Magistrat 

38) Olsson, Idas, Smed i Gjedved i Kat- 
trup-Ørridslev-Tolstrup Kommune under Aar- 
hus Amt, født 1829 i Hyby i Kongeriget Sve- 
rig, kom i 1854 til Danmark og bosatte sig det 
følgende Aar i Egebjerg i Hansted Sogn under 
det nævnte Amt; herfra flyttede han i 1865 til 
Gjedved, hvor han derefter uafbrudt har opholdt 
sig; han er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 7 Børn; han anbefales af Sogneraadet 
for ovennævnte Kommune. 

« 39) Petersen, Christian Adolph Wilhelm, 
Meieriforpagter paa Haverslevgaard i Brorstrup- 
Haverslev-Ravnkilde Kommune under Aalborg Amt, 
født 1830 i Vorwerk i Storhertugdømmet Melk- 
lenburg-Schwerin, har fra 1857 opholdt sig som 
Meieribrtdker paa Bisgaard i Aarhus Amt indtil 
1866; efter at have tilbragt Tiden til Foraaret 
1867 i Voldsted Sogn under Aalborg Amt, har 
han derpaa opholdt sig som Pieieriforpagter paa 
Raaballegaard i Randers Amt i 1 Aar, paa 
Sigsgaard i Aalborg Amt i 1 Aar og derefter 

paa Haverslevgaard Han er ugift, er det danske 
Sprog mægtig og anbefales af Sogneraadet for 
ovennævnte Kommune. 

40) Petersen, Hans, Huseier i Harridslev i 
Harridslev-Albæk Kommune under Randers Amt, 

« født 1846 i Onslunda i Kongeriget Sverig, kom 
kun 11 Aar -gammel til Danmark og blev, efter 
at have nydt Undervisning i Harridslev Skole, 

k konfirmeret i 1860 i Harridslev, hvor han der- 
efter har opholdt sig og ernæret sig som Tjeneste- 
tyende med Undtagelse as den Tid, i hvilken han 
gjorde Militærtjeneste, og af Aarene 1871 홢홢73, 

» da han tjente iKjøbenhavn. Han eier nu et Hus 
»i Harridslev og er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har et Barn; han anbefales paa 
det Bedste af Sogneraadet for Harridslev-Albæk 
Kommune. 

al) Plantener, Heinrich Wilhelm Friedrich, 
Sømsmed i Odense, født 1833 iBurgdorf i Han- 
nover i Kongeriget Preussen, kom efter et Op- 
hold Her i Landet i Aarene 1855 og 56 i Marts 
1857 tilbage til Danmark og har fra 1859 uaf- 
brudk opholdt sig i Odense, hvor han eier fast 
Eiendom. Han er gift med en dansk Kvinde, med 

hvem han har 5 Børn, der nyde eller have nydt 
dansk Opdragelse og Undervisning; han er det 

danske Sprog mægtig og anbefales af Odense 
Byraad. 

« 42, Retten, Friedrich Heinrich Carl, Par-cel- 
list i Verup i Nidløse Sogn under Holbæk Amt, 
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født 1833 i Schlagsdorf i Storhertugdømmet 
Mecklenburg-Strelitz, har fra 1857 uafbrudt væ- 
ret bosat i Verup, hvor han har en Eiendom i 
Fæste; han er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 4 Børn, der nyde dansk Opdra- 
gelse og, forsaavidt de dertil have Alder, tillige 
dansk Undervisning; han er det danske Sprog 
mægtig og anbefales af Nidlose Sogneraad. 

W) Rebien, Joachim Heinrich, Husmand i 
Verup i Nidløse Sogn under Holbæk Amt, født 
1831 i Schlagsdor i StorhertugdømmetMecklen- 
burg-Strelitz, har fra 1857 uafbrudt været bosat 
i Verup, hvor han eier et Hus; han er gift med 
en dansk Kvinde, med hvem han har et Barn, 
der har nydt dansk Opdragelse og Undervisning; 
han er det danske Sprog mægtig og anbefales af 
Nidløse Sogneraad. » 

44) Rubin, Johan Magnus, Stræder iØrby 
i Helgenæs Sogn under Randers Amt, født1832 
i Anngfs Sogn i Kronobergs Län i Kongeriget 
Sverig, kom i 1855 til Danmark og tjente i 
Braband Sogn under Aarhus Amt indtil 1861, 
da han flyttede til Helgenæs Sogn, hvor han der- 
efter uafbrudt har opholdt sig og eier fast Eien- 
dom. Han er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 4 Børn, og anbefales af Helgenæs 
Sogneraad. 

as) Schulze, Johann Carl Eduard, Gartners 
i Frederiks-ham, født 1835 iWerda i Kongeriget 
Preussen, kom i 1858 til Danmark og opholdt 
sig i Hørby Sogn under Holbæk Amt indtil 1861 
og derefter i Kjøge indtil 1866, da han flyttede 
til Elling Sogn under Hjorring Amt; i det føl- 
gende Aar bosatte han sig i Frederiks-ham, hvor 
han. derefter uafbrudt har opholdt sig; han eier 
en Huslod i det udenfor den nævnte Kjrtbstad lig- 
gende Flade Sogn. Han er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 4 Børn, der, forsaa- 
vidt de have naaet skolepligtig Alder, nyde dansk 
Undervisning; han er det danske Sprog mægtig 
og anbefales af Frederikshavns Byraad. 

46) Schwerdtfeger, Heinrich August Gottlieb, 
Skorstensfeier i Roskilde, født 1828 i Sievers- 
hausen i Kongeriget Preussen, kom i 1854 til 
Danmark og har fra 1857 uafbrudt været bosat 
i Roskilde; han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har et i 1876 født Barn; han er 
det danske Sprog mægtig og anbefales af Ros- 
kilde Byraad. " « 

47) Springer, Carl Friedrich Wilhelm, Sved- 
ker i Kjøbenhavn, født 1828 i Ohlau i Konge- 
riget Preussen, kom i 1855 til Danmark og har 
derefter uafbrudt opholdt sig i Kjøbenhavn, hvor 
han i 1869 har vundet Borgerskab som Snedker. 
Han har i 1856 indgaaet Ægteskab med en 


